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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Minter Kgbenhavn A/S
Kronprinsessegade 36
1306 K ghenhavn K

CVR-nr: 39839784
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for Minter Kgbenhavn A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
K gbenhavn, den 19/06/2020

Direktion

Emil Rask Karstrgm

Bestyrelse

Mark Poague Wingate Richard Rettedal

Mads Birke Reves
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L edelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er i lighed med tidligere ar vaardipapir- og varemaggling, formueforvaltning og
andre hjadpetjenester i forbindelse med finansiel formidling.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Virksomhedens resultat for regnskabsperiode anses for at vaae ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansiell e stilling.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

N[00l 15 51 0 o o RSSO
Vareforbrug ...ocoooeeoeeiceeee s

Andre eksterne OMKOSININGEr ......oooveveereeieeeeseere e
EjendomsomKOSENINGEYr .....cceeivieiecieecieeeeeeee e
AdministrationSOMKOSININGEr  .....cveeiiiieieeeeree e

Bruttor @SUltal ......ccccceeveeeiiere e e
Personal @omKOStNINGEr ......ccveeiicieceececeec e
Resultat af ordinaer primaar drift ..o
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cccovevirenieieere e
Ordinaart resultat far skat .......cccovcevivenininineee e
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.cevveeeveriiee et

AT EESTESUITAL oo e e e e e e e e e e e e e e eneeans

Fordagtil resultatdisponering

OVEITAIT TESUITAL ..o

Note

2019 2018

Kkr. kr.
57.121 0
-102.801 0
-38.331 0

-233.541 -128.794
-300.848 -158.882

-618.400 -287.676
-192.232 -156.944
-810.632 -444.620
-2.217 0
-812.849 -444.620
178.334 97.816
-634.515 -346.804

-634.515 -346.804
-634.515 -346.804
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Udskudte SKatEaKLIVEr ........cccceevvreerierieeie e
Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Tilgodehavender i alt ........ccooeiieiicecece e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
79.656

79.656

79.656

11.801
276.150
29.268

317.219
32.158
349.377

429.033
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2018
kr.
79.656

79.656

79.656

0
97.816
8.227

106.043
109.132
215.175

294.831
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Balance 31. december 2019

Passiver
Note 2019
kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 610.000
OVErkurs Ved @MISSION  ...cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 358.000
OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e -981.319
Egenkapital i @lt .....cccoooviieeeee e -13.319
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccocovevvcvneieninnene 114.464
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..........ccccooceevieneee 248.056
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
A 79.832
SOCHAl SIKITNQG eeeeeiieeieeeseee ettt nne e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ccooovveveecececcecec 442.352
Gaddsforpligtelser i alt ..o 442.352
PaSSIVEN T @lT oo 429.033
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2018

kr.
500.000
0
-346.804

153.196

13.125
70.906

57.604

141.635

141.635

294.831
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Noter

1. Per sonaleomkostninger
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2019 2018

kr. Kr.

Lon og gager 182.801 156.376
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til social sikring 9431 0
192.232 156.376

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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